Ristorante

pesce fresco



ANTIPASTE CRUDI

Crudo del giorno € 25,00
Servito in un singolo piatto - con ostriche, scampo, gamberi, salmone, fonno a porzione
*pud variare secondo le disponibilita del giorno

Allergeni 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10,12, 14

Plateau reale di crudi nel ghiaccio € 45,00
Con selezione di carpacci e tartare a porzione
*pud variare secondo le disponibilita del giorno

Allergeni 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12, 14

Caviale Baikal, burro, pane tostato e patate al vapore € 25,00
Allergeni 1,2, 5 10 gr
Tartare di tonno con ananas € 14,00
Allergeni 1, 5, 8

Tartare di salmone con purea di avocado € 14,00
Allergeni 1, 5, 8

Battuta di gambero rosso con fiocchi di stracciatella di bufala € 20,00
Allergeni 1, 3,5, 8, 12 100 gr

Creale il vostro crudo:

Gambero rosso piccolo € 3392 Riccio di mare € 5;?2
Gambero rosso medio € 5,00 Riccio di mare reale €10,00
Gambero rosso grande € 8?88 Fasolari € 2?8)6
Scampo piccolo £ 5?|0p(§ Tartufo € 47(5%
Scampo medio € 8788 Ostrica regal oro € 7?¢)'°6
Scampo grande € ]2?8)6 Ostrica Gillardeau € 570'36
Gambero blu € 4786 Ostrica “speciales” € 4788
Gobbetto € 2?(:)'8 o
al pz

*verificare le disponibilita giornaliere
*Tutti i prodotti elencati precedentemente possono contenere allergeni 1, 3, 5, 12, 14

*i prodotti potrebbero aver subito abbattimento rapido di temperatura, mantendo intatte le caratteristiche organolettiche, ai sensi del Reg. CE852/04, 853/04,
oppure essere congelati o surgelati all’origine



Degustazione di antipasti di mare coltli e crudi
Serviti al centro del tavolo € 30,00

*ordine minimo 2 porzioni € 60,00. Prevede 4 tipologie di antipasti cotti e 4 pz di crudité di mare a porzione
Allergeni 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 14

ANTIPASTI COTTI

Mosaico di antipasti di mare € 16,00
Servito in un piatto singolo
Allergeni 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10, 14

Insalata di mare € 16,00
Allergeni 3, 5, 12, 14
Sauté di cozze € 12,00

Garantite fresche tutto I'anno, ma le consigliamo il periodo da maggio ad agosto
Allergeni 1, 3, 5, 14

Sauteé di vongole veraci pescate € 20,00
Allergeni 1, 3, 5, 14

Polpo, patate e pachino con olio al basilico € 15,00
Allergeni 1, 3, 5, 14

Moscardini alla livornese €10,00
Allergeni 1, 3,5, 6,9, 14

Polpette di tonno su fonduta di patate € 200
Allergeni 1,2, 3, 4,5, 14 al pz
Crostini con burro e alici del cantabrico € 12,00
Allergeni 1,2,5,6,7,8,9,10, 14 4 pz
Salmone marinato con rucola € 12,00
Allergeni 1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10,11,14

Calamarelle fritte € 12,00

Allergeni 1, 3, 4,5, 6,8, 14

Tonno affumicato con radicchio e chips di cipolle €10,00
Allergeni 1,2,3,5,6,7,8,9

*i prodotti potrebbero aver subito abbattimento rapido di temperatura, mantendo intatte le caratteristiche organolettiche, ai sensi del Reg. CE852/04, 853/04,
oppure essere congelati o surgelati all’origine



PRIMI

Tonnarelli all’'vovo con pachino ed astice
Allergeni 1, 3, 4,5, 12

Spaghettone con agrumi e tartare di gamberi rossi crudi
Allergeni 1, 3, 4, 5,12

Linguine con riccio e bottarga
Allergeni 1,3, 4,5,7, 14

Spaghettone con vongole veraci pescate
Allergeni 1, 4,5, 14

Ravioli di crostacei con panna, tartufo e gamberi rosa
Allergeni 1,2,3,4,5,6,7,9,12, 14

Pacchero fresco con baccald, datterino e olive taggiasche
Allergeni 1, 4, 5,12

Gnocchetti alla crema di scampi
Allergeni 1,2, 3,4,5,12

*Vi ricordiamo che i primi sono realizzati al momento, per evitarvi lunghe attese & consentita ad ogni tavolo la scelta di
massimo tre diversi primi, vi ringraziamo per la collaborazione.
*non si realizzano mezze porzioni

| nostri crostacei:

*& possibile richiederli al vapore, alla griglia, alla catalana o per realizzare il vostro primo piatto

Scamponi € ]2,?0 Aragosta
al pz

Astice blu € 10,00 Cicala
I'efto

*verificare le disponibilita giornaliere
*Tutti i prodotti elencati precedentemente possono contenere allergeni 1, 3, 5, 12, 14

€25,00
€16,00

€ 20,00
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€ 14,00

I'etto

€ 16,00

I'etto

*i prodotti potrebbero aver subito abbattimento rapido di temperatura, mantendo infatte le caratteristiche organolettiche, ai sensi del Reg.
oppure essere congelati o surgelati all’origine

CE852/04, 853/04,



SECONDI

Porzione di pesce al forno con patate
*verificare la disponibilita del giorno
Allergeni 3, 5,12, 14

Pesce intero al forno, alla griglia o in crosta di sale con patate
*verificare la disponibilita del giorno nella nostra esposizione
Allergeni 3, 5,12, 14

Coda di rospo alla cacciatora
Allergeni 5, 14

Tentacoli di polpo su vellutata di patate
Allergeni 2, 3,5, 12, 14

Tagliata di tonno scottata con rucola, pachino e olive taggiasche

Allergeni 3, 5,12, 14

Grigliata di pesce
Allergeni 3, 5,12, 14

Frittura di gamberi rosa e calamari
Allergeni 1, 3,5, 12, 14

Frittura di gamberi rossi e calamari
*verificare la disponibilita del giorno
Allergeni 1, 3,5, 12, 14

Frittura di calamari
Allergeni 1, 3,5,12, 14

Frittura di paranza, gamberi rosa e calamari
Allergeni 1, 3,5, 12, 14

Frittura di alici spinate
Allergeni 1, 3,5, 14

Mazzancolle alla griglia o al cognac
Allergeni 3, 5,12, 14

Calamari grigliati
Allergeni 3, 5, 12, 14

Catalana di crostacei
Allergeni 3, 5,12, 14

Catalana con 1/2 astice
Allergeni 3, 5,12, 14

Baccald pastellato con scarola
Allergeni 1, 3, 5, 14

€16,00

€ 6,00

I'etto

€ 6,00

I'etto
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CONTORNI

Patate al forno
Patate fritte

Chips di patate fritte
Insalata verde
Insalata mista
Verdura ripassata

Rucola pachino e ananas

a d d d o d

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
5,00

BEVANDE

Acqua minerale naturale microfiltrata
Acqua minerale effervescente microfiltrata
Acqua naturale San Benedetto

Acqua effervescente Ferrarelle

Acqua minerale naturale Orsini

Acqua minerale effervescente Orsini
Coca Cola | Aranciata

Coca Cola | Coca Cola Zero | Aranciata
Caffe

Servizio € 2,00

Allergie o intolleranze alimentari 2 Chiedici informazioni sui nostri prodotti

a ay dy dh dh da D

2,00
2,00

3,00
0,5
3,00
0,5¢cl

4,00
4,00

4,00
1l

3,00
33d
1,00

Si avvisano i gentili clienti che nei prodotti realizzati in questo locale, possono essere conenuti come ingredienti in tracce, (in quanto lavorati presso lo stesso

laboratorio), coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell‘allegato Il del Reg. UE n° 1169/2011
“Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze”. Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale.

Cereali contenenti glufine e Erodom derivati 4 Uova e prodotti a base di vova
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)

2 latte e prodotti a base di latte
3 Crostacei e prodofti a base di crostacei

5 Pesce e prodofti a base di pesce
& Arachidi e prodofti a base di arachidi

7 Soia e prodotti a base di soia 0 Senape e prodotti a base di senape

3 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle,
nocciole, noci, noci di acagit, di pecan del Brasile, S TR - o n
2 Solfifi in concentrozioni superiori

7 Sedano e prodotti a base di sedano

3 Lupini e prodotti a base di lupini
4 Molluschi e prodotti a base di molluschi



