



MENÙ





ANTIPASTI CRUDI

Crudo del giorno

Servito in un singolo piatto - con ostriche, scampo, gamberi, salmone, tonno

*può variare secondo le disponibilità del giorno

Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14

€ 25,00
a porzione

Plateau reale di crudi nel ghiaccio

Con selezione di carpacci e tartare

*può variare secondo le disponibilità del giorno

Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14

€ 45,00
a porzione

Caviale Baikal, burro, pane tostato e patate al vapore

Allergeni 1, 2, 5

€ 25,00
10 gr

Tartare di tonno con ananas

Allergeni 1, 5, 8

€ 14,00

Tartare di salmone con purea di avocado

Allergeni 1, 5, 8

€ 14,00

Battuta di gambero rosso con fiocchi di stracciatella di bufala

Allergeni 1, 3, 5, 8, 12

€ 20,00
100 gr

Create il vostro crudo:

Gambero rosso piccolo	€ 3,00 al pz
Gambero rosso medio	€ 5,00 al pz
Gambero rosso grande	€ 8,00 al pz
Scampo piccolo	€ 5,00 al pz
Scampo medio	€ 8,00 al pz
Scampo grande	€ 12,00 al pz
Gambero blu	€ 4,00 al pz
Gobetto	€ 2,00 al pz

Riccio di mare	€ 5,00 al pz
Riccio di mare reale	€ 10,00 al pz
Fasolari	€ 2,00 al pz
Tartufo	€ 4,00 al pz
Ostrica regal oro	€ 7,00 al pz
Ostrica Gillardeau	€ 5,00 al pz
Ostrica "speciales"	€ 4,00 al pz

*verificare le disponibilità giornaliere

*Tutti i prodotti elencati precedentemente possono contenere allergeni 1, 3, 5, 12, 14

*i prodotti potrebbero aver subito abbattimento rapido di temperatura, mantendo intatte le caratteristiche organolettiche, ai sensi del Reg. CE852/04, 853/04, oppure essere congelati o surgelati all'origine





Degustazione di antipasti di mare cotti e crudi

Serviti al centro del tavolo

*ordine minimo 2 porzioni € 60,00. Prevede 4 tipologie di antipasti cotti e 4 pz di crudità di mare
Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14

€ 30,00
a porzione

ANTIPASTI COTTI

Mosaico di antipasti di mare

Servito in un piatto singolo

Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14

€ 16,00

Insalata di mare

Allergeni 3, 5, 12, 14

€ 16,00

Sautè di cozze

Garantite fresche tutto l'anno, ma le consigliamo il periodo da maggio ad agosto

Allergeni 1, 3, 5, 14

€ 12,00

Sautè di vongole veraci pescate

Allergeni 1, 3, 5, 14

€ 20,00

Polpo, patate e pachino con olio al basilico

Allergeni 1, 3, 5, 14

€ 15,00

Moscardini alla livornese

Allergeni 1, 3, 5, 6, 9, 14

€ 10,00

Polpette di tonno su fonduta di patate

Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 14

€ 2,00
al pz

Crostini con burro e alici del cantabrico

Allergeni 1, 2, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14

€ 12,00
4 pz

Salmone marinato con rucola

Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14

€ 12,00

Calamarelle fritte

Allergeni 1, 3, 4, 5, 6, 8, 14

€ 12,00

Tonno affumicato con radicchio e chips di cipolle

Allergeni 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9

€ 10,00

*i prodotti potrebbero aver subito abbattimento rapido di temperatura, mantendo intatte le caratteristiche organolettiche, ai sensi del Reg. CE852/04, 853/04, oppure essere congelati o surgelati all'origine





PRIMI

Tonnarelli all'uovo con pachino ed astice	€ 25,00
Allergeni 1, 3, 4, 5, 12	
Spaghettoni con agrumi e tartare di gamberi rossi crudi	€ 16,00
Allergeni 1, 3, 4, 5, 12	
Linguine con riccio e bottarga	€ 20,00
Allergeni 1, 3, 4, 5, 7, 14	
Spaghettone con vongole veraci pescate	€ 20,00
Allergeni 1, 4, 5, 14	
Ravioli di crostacei con panna, tartufo e gamberi rosa	€ 14,00
Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 14	
Pacchero fresco con baccalà, datterino e olive taggiasche	€ 14,00
Allergeni 1, 4, 5, 12	
Gnocchetti alla crema di scampi	€ 14,00
Allergeni 1, 2, 3, 4, 5, 12	

*Vi ricordiamo che i primi sono realizzati al momento, per evitarvi lunghe attese è consentita ad ogni tavolo la scelta di massimo tre diversi primi, vi ringraziamo per la collaborazione.

*non si realizzano mezze porzioni

I nostri crostacei:

*è possibile richiederli al vapore, alla griglia, alla catalana o per realizzare il vostro primo piatto

Scamponi	€ 12,00 al pz	Aragosta	€ 14,00 l'etto
Astice blu	€ 10,00 l'etto	Cicala	€ 16,00 l'etto

*verificare le disponibilità giornaliere

*Tutti i prodotti elencati precedentemente possono contenere allergeni 1, 3, 5, 12, 14

*i prodotti potrebbero aver subito abbattimento rapido di temperatura, mantendo intatte le caratteristiche organolettiche, ai sensi del Reg. CE852/04, 853/04, oppure essere congelati o surgelati all'origine





SECONDI

Porzione di pesce al forno con patate € 16,00

*verificare la disponibilità del giorno

Allergeni 3, 5, 12, 14

Pesce intero al forno, alla griglia o in crosta di sale con patate € 6,00

*verificare la disponibilità del giorno nella nostra esposizione

Allergeni 3, 5, 12, 14

l'etto

Coda di rosso alla cacciatora € 6,00

Allergeni 5, 14

l'etto

Tentacoli di polpo su vellutata di patate € 15,00

Allergeni 2, 3, 5, 12, 14

Tagliata di tonno scottata con rucola, pachino e olive taggiasche € 16,00

Allergeni 3, 5, 12, 14

Grigliata di pesce € 26,00

Allergeni 3, 5, 12, 14

Frittura di gamberi rosa e calamari € 18,00

Allergeni 1, 3, 5, 12, 14

Frittura di gamberi rossi e calamari € 30,00

*verificare la disponibilità del giorno

Allergeni 1, 3, 5, 12, 14

Frittura di calamari € 18,00

Allergeni 1, 3, 5, 12, 14

Frittura di paranza, gamberi rosa e calamari € 20,00

Allergeni 1, 3, 5, 12, 14

Frittura di alici spinate € 15,00

Allergeni 1, 3, 5, 14

Mazzancolle alla griglia o al cognac € 18,00

Allergeni 3, 5, 12, 14

Calamari grigliati € 18,00

Allergeni 3, 5, 12, 14

Catalana di crostacei € 30,00

Allergeni 3, 5, 12, 14

Catalana con 1/2 astice € 40,00

Allergeni 3, 5, 12, 14

Baccalà pastellato con scarola € 15,00

Allergeni 1, 3, 5, 14



CONTORNI

Patate al forno	€ 4,00
Patate fritte	€ 4,00
Chips di patate fritte	€ 4,00
Insalata verde	€ 4,00
Insalata mista	€ 4,00
Verdura ripassata	€ 5,00
Rucola pachino e ananas	€ 5,00

BEVANDE

Acqua minerale naturale microfiltrata	€ 2,00
Acqua minerale effervescente microfiltrata	€ 2,00
Acqua naturale San Benedetto	€ 3,00 0,5 cl
Acqua effervescente Ferrarelle	€ 3,00 0,5 cl
Acqua minerale naturale Orsini	€ 4,00
Acqua minerale effervescente Orsini	€ 4,00
Coca Cola Aranciata	€ 4,00 1lt
Coca Cola Coca Cola Zero Aranciata	€ 3,00 33 cl
Caffè	€ 1,00

Servizio € 2,00

Allergie o intolleranze alimentari ? Chiedi informazioni sui nostri prodotti

Si avvisano i gentili clienti che nei prodotti realizzati in questo locale, possono essere contenuti come ingredienti in tracce, (in quanto lavorati presso lo stesso laboratorio), coadiuvanti considerati allergeni.

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n° 1169/2011
"Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze". Per ulteriori informazioni rivolgersi al personale.

1 Cereali contenenti glutine e prodotti derivati
(grano, segale, orzo, avena, farro, kamut)

2 Latté e prodotti a base di latte

3 Crostacei e prodotti a base di crostacei

4 Uova e prodotti a base di uova

5 Pesci e prodotti a base di pesci

6 Arachidi e prodotti a base di arachidi

7 Soia e prodotti a base di soia

8 Frutta a guscio e loro prodotti (mandorle, nocciola, noci, noci di cocco, di pecan del Brasile, pistacchi, noci macadamia)

9 Sedano e prodotti a base di sedano

10 Senape e prodotti a base di senape

11 Semi di sesamo

12 Solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg

13 Lupini e prodotti a base di lupini

14 Molluschi e prodotti a base di molluschi